2 octobris. Pro brandonis v oblatis in ecclesia 

sancti Micaelis in eius festivitate per dominos 

Potestatem, Capitaneum et Massarios, pro qua

dam victoria pro ut consuetum est facere . » 6. 10. —
Id ., fol. 78 verso.

Ea die. Manoli Menigno fabro greco . . . ,

21 augusti. Pro Officio Provixionis terre Peyre, 

et sunt pro ipsis solvendis et distribuendis circa 

reparacionem murorum et bertescarum opidi 

Peyre ...............................................

Cart. II. 1 390,  fol. 36 recto.

)) 500.
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in soìucione unius pomi de ramo cum sua cruce 

desuper et: deauratum per totum, quod poni 

debet super turrim sancte Crucis de Castro . Pp. 25.
Id., fol. 146 recto.

Ea die. Pro Johanne Demelode sindico nuper 

ituro Januam pro factis et causis Comunis 

Peyre . . . . .  . . » 1000.

11 octobris. Pro domino Dominicho de Auria, 

et sunt pro armis emptis per ipsum prò Co

mune, et quas dimissit in Palacio Comunis ...

Et hoc de mandato domini Nicolai de Zoalio 

honorabilis Potestatis Peyre . * . » ' 4 5-

14 octobris. Pro rationè expensarum pro 

exenio domini Jhalabi, existentibus ambaxato- 

ribus nobilibus et discretis dominis Melchione 

Spinula et Nicolao Carene . . . . » 3118.

16 octobris. Pro Gabriele Becchignono, et 

sunt quas habere et recipere debet a Comune 

pro dampno fructuum arborum destructorum in 

terra ipsius Gabrielis, et pro quinque govis sive 

cubitis terre vinee ipsius Gabrielis, occaxione 

fossi faciendi . . . . . . . .  40
Id ., fol. 59 recto.

18 octobris. Mutuum perperorum decem mi

lium factum tempore domini Dominici de Auria

honorabilis Potestatis Peyre etc.
I i ,  ifnvL t <|6> rgrìp.

Ea fe. I>omjiiimfi3$ Lsomardus de Roxio, olim

Bejroe itefost (BflSr.
(Dant. n$$a„ flEdL 12 4  mrw.

Ea 'fik. IDmemm® Mrolaus de Zoalio Pote

stas Feyffifi Qtoni dominus Potestas intravit 

m ©ffidnamn. Fottesaade die xi octobris mensis pre

sente—  j, &t sarat pro salario suo anni unius. » 5075
Cart. 15 9 1 ,  fol- 154  verso.

Ea die. Expense facte in. construendo et fa-

—  1 6 6  —
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bricando quendam molendinum Comunis in 

viridario Andrioli Mayrane , et qui postea 

dirruptus fuit et repositus intus Peyratn . . Pp. 93- 
Id . , fol. 66 verso.

26 octobris. Pro una asta prò stantali turris

sancti Michaelis..........................  » —

31 octobris. Pro quodam nuncio turcho cu

iusdam Jhansi domini Jhalabi turchi, et sunt 

prò suo alafa occasione certorum verborum pacis. » 1.